12997 250 00,00 21,001.404,08 351.020,50CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#060.
13413 120 00,00 21,001.132,78 135.934,18DISCO DESBASTE SUPRA A 24 R 180x7,0x22MM.
188465 350 00,00 21,00549,73 192.406,83DISCO DESBASTE EXTRA A 24 115x6,0x22MM.

1.171.789,73

1.171.789,73

$   1.417.865,57

0,00

00,00
  Un millon cuatrocientos diecisiete mil ochocientos sesenta y cinco pesos con  57/100

OBS: oc 334408

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00    246.075,84